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Huhtamäki Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.– 30.9.2024 

Hyvä kannattavuus vähitellen 
parantuneessa markkinassa 
Q3 2024 lyhyesti 
• Liikevaihto laski 1 % 1 026 milj. euroon (1 037 milj. euroa) 
• Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla -0 %  
• Raportoitu liikevoitto oli 95 milj. euroa (93 milj. euroa); oikaistu liikevoitto oli 102 milj. euroa (100 milj. euroa) 
• Raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,57 euroa (0,42 euroa); oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,63 euroa (0,57 euroa) 
• Valuuttakurssien vaihtelujen vaikutus konsernin liikevaihtoon oli -13 milj. euroa ja liikevoittoon -1 milj. euroa 

Q1-Q3 2024 lyhyesti 
• Liikevaihto laski 2 % 3 068 milj. euroon (3 136 milj. euroa) 
• Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla -1 % 
• Raportoitu liikevoitto 277 milj. euroa (235 milj. euroa); oikaistu liikevoitto oli 307 milj. euroa (285 milj. euroa) 
• Raportoitu osakekohtainen tulos 1,53 euroa (1,14 euroa); oikaistu osakekohtainen tulos oli 1,80 euroa (1,64 euroa) 
• Valuuttakurssien vaihtelujen vaikutus konsernin liikevaihtoon oli -35 milj. euroa ja liikevoittoon -4 milj. euroa 
• Investoinnit olivat 134 milj. euroa (204 milj. euroa)  
• Vapaa rahavirta oli 160 milj. euroa (193 milj. euroa) 

 
Avainluvut 
                

milj. euroa   Q3 2024  Q3 2023  Muutos  Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  Muutos  2023  
Liikevaihto    1 026,2   1 037,2  -1 %   3 067,6   3 136,0  -2 %   4 168,9  

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu   -0 %  -4 %    -1 %  -1 %    -2 %  
Oikaistu käyttökate1    153,1   149,0  3 %   458,5   430,6  6 %   590,1  

Prosentti1   14,9 %  14,4 %    14,9 %  13,7 %     14,2 %  
Käyttökate     148,4   145,4  2 %   444,2   415,6  7 %   621,2  
Oikaistu liikevoitto2    102,4   100,3  2 %   306,7   285,1  8 %   392,6  

Prosentti2   10,0 %  9,7 %    10,0 %  9,1 %    9,4 %  
Liikevoitto    95,1   92,8  2 %   277,3   234,9  18 %   380,9  
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa3    0,63   0,57  9 %   1,80   1,64  10 %   2,32  
Osakekohtainen tulos, euroa    0,57   0,42  33 %   1,53   1,14  34 %   1,97  
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI)2         12,0 %  10,6 %    11,2 %  
Oikaistu oman pääoman tuotto (ROE)3         13,7 %  12,9 %    13,2 %  
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)         12,3 %  8,8 %    10,9 %  
Oman pääoman tuotto (ROE)         13,6 %  9,6 %    11,8 %  
Investoinnit    49,4   69,7  -29 %   134,1   203,9  -34 %   318,7  
Vapaa rahavirta    68,4   122,2  -44 %   160,2   193,1  -17 %   321,4  
1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -4,8   -3,5     -14,3   -15,1     31,1  
2 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -7,3   -7,5     -29,4   -50,2     -11,7  
3 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -6,4   -15,7     -28,0   -51,9     -35,9  
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Ellei toisin mainita, tässä tiedotteessa esitetyt vertailut liittyvät vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon. Esitetyt sijoitetun pääoman tuottoa 
(ROI), oman pääoman tuottoa (ROE) ja sidotun pääoman tuottoa (RONA) kuvaavat tunnusluvut, sekä nettovelan suhde käyttökatteeseen, on 
laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona. 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat muun muassa olennaiset uudelleenjärjestelykulut ja yrityshankintoihin liittyvät erät 
(liiketoimintojen hankintoihin ja myynteihin liittyvät voitot ja tappiot, yrityskauppoihin liittyvät palkkiot, merkittävät kauppahinnan allokaatiot 
varastoihin ja merkittävät kauppahinnan allokaatioiden poistot aineettomista hyödykkeistä sekä muutokset ehdollisessa kauppahinnassa) 
sekä merkittävät arvonalentumistappiot ja niiden peruutukset, aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynteihin liittyvät voitot tai 
tappiot, käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään SaaS pilvipalveluteknologiaa, viranomaisten langettamat sakot ja 
rangaistusmaksut sekä poikkeukselliset verot. 

Yksittäisistä luvuista lasketut summat saattavat poiketa esitetyistä summista, koska taulukoissa esitetyt luvut ovat tarkkoja arvoja. 
Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja. 

 

Toimitusjohtajan katsaus 

Markkinaolosuhteet alkoivat parantua kolmannen vuosineljänneksen aikana. Vaikka tilanne paranikin vuoden 
ensimmäiseen puoliskoon verrattuna, oli muutos silti maltillinen ja eroja esiintyi niin tuotekategorioittain kuin 
maantieteellisesti. Kysyntä kasvoi valmiiksi pakatuissa tuotteissa, erityisesti kanamunapakkausten osalta. 
Joustopakkausten kysyntä jatkoi paranemistaan epävakaassa markkinassa. Noutoruoan kysyntä pysyi alhaisena 
inflaation ja kohonneiden markkinahintojen vaikuttaessa yhä kysyntään. Tarjoilupakkausmarkkina on kehittynyt 
myönteisemmin Pohjois-Amerikassa muihin alueisiin verrattuna. Lähi-idän sodan jatkuminen vaikuttaa yhä 
kansainvälisiin brändeihin osassa Lähi-Idän ja Aasian markkinoita.  
 
Vertailukelpoinen liikevaihto pysyi neljänneksellä edellisvuoden tasolla ja laski 1 % vuoden ensimmäisen yhdeksän 
kuukauden aikana. Kolmannen neljänneksen aikana myyntimäärät kasvoivat, kun taas hintapaine jatkui. Oikaistu 
liikevoitto kasvoi 2 % kolmannella neljänneksellä ja 8 % vuoden ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana, ja oikaistu 
liikevoittomarginaali nousi 10 %:iin. Kannattavuuden kehitystä tukivat tehostamistoimenpiteet. Vapaa kassavirta pysyi 
vahvana, saavuttaen 160 miljoonaa euroa kolmannen neljänneksen lopussa. Keskitymme edelleen kasvuun mutta 
investointien taso maltillistui. Tämän myötä nettovelkamme laski, nettovelan ja oikaistun käyttökatteen suhteen ollessa 
2,0. 
 
North America -segmentti jatkoi kannattavaa kasvua vuosineljänneksellä, säilyttäen vahvan vertailukelpoisen 
liikevoittomarginaalin. Flexible Packaging -segmentin kannattavuus jatkoi paranemistaan. Alhaisempi kysyntä vaikutti 
negatiivisesti Foodservice E-A-O-segmentin kannattavuuteen. Fiber Packaging -segmentin kannattavuutta painoi 
puolestaan viive hinnoittelussa raaka-ainekustannusten kasvaessa. 
 
Vuonna 2023 aloitetun kolmivuotisen, 100 miljoonan euron tehostamisohjelman toimeenpano edistyy. Kaikki tähän 
mennessä toteutetut toimenpiteet ovat vaikuttaneet positiivisesti vuoden 2024 tulokseemme. Jatkamme kannattavaan 
kasvuun tähtäävien viimeaikaisten investointiemme toteuttamista, erityisesti liittyen kananmunapakkausten tuotantoon 
Hammondissa, Indianassa, ja taivekartonkipakkausten tuotannon lisäämiseen Parisissa, Teksasissa. Lokakuussa 
aloitimme kuitukansien valmistuksen Pohjois-Irlannissa, tuoden tarjoilupakkaustoimialalle lisää kapasiteettia muovien 
korvaamiseksi.  
 
Olemme tyytyväisiä kannattavuutemme kehitykseen nykyisessä markkinaympäristössä. Jatkamme strategiamme 
toteuttamista investoimalla kannattavaan ydinliiketoimintaamme ja lanseeraamalla uusia innovatiivisia kestävän 
kehityksen ratkaisuja kilpailukykyämme vakaasti parantaen.  
 
 
Charles Héaulmé 
Toimitusjohtaja 
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Tuloskehitys Q3 2024 

Liikevaihto segmenteittäin 
     

milj. euroa Q3 2024 Q3 2023 Muutos  
Foodservice Europe-Asia-Oceania  246,9  259,9 -5 %  
North America  359,3  348,4 3 %  
Flexible Packaging  333,9  344,2 -3 %  
Fiber Packaging  87,9  81,4 8 %  
Sisäisen myynnin eliminointi  -1,9  3,4   
Konserni   1 026,2  1 037,2 -1 %  

 

Liikevaihto segmenteittäin, Q3 2024 Liikevaihto segmenteittäin, Q3 2023 

 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin 
          

 Q3 2024 Q2 2024  Q1 2024  Q4 2023  Q3 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania -7 % -6 %  -5 %  -5 %  -3 %  
North America 3 % -2 %  -3 %  4 %  1 %  
Flexible Packaging -0 % 2 %  -1 %  -9 %  -11 %  
Fiber Packaging 8 % 3 %  1 %  2 %  4 %  
Konserni -0 % -1 %  -2 %  -3 %  -4 %  

 
Konsernin liikevaihto laski 1 % ja oli 1 026 milj. euroa (1 037 milj. euroa) vuosineljänneksellä. Liikevaihdon 
vertailukelpoinen kasvu oli -0 %. Kokonaiskysyntä alkoi parantua huolimatta inflaatiosta ja joidenkin kansainvälisten 
brändien boikoteista osalla markkinoista. Liikevaihtoa tukivat hieman kasvaneet myyntimäärät, kun taas valuuttakurssien 
muutoksilla ja myyntihinnoilla oli negatiivinen vaikutus. Vertailukelpoinen myynnin kasvu kehittyvillä markkinoilla oli 
-4 %. Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevaihtoon oli -13 milj. euroa (-70 milj. euroa) vuoden 2023 
valuuttakursseihin verrattuna.  

Oikaistu liikevoitto segmenteittäin 
       

    Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  
milj. euroa Q3 2024 Q3 2023 Muutos Q3 2024 Q3 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania   21,1  26,7 -21 %  -0,8  -0,1  
North America  49,7  45,9 8 %  -2,5  -  
Flexible Packaging  24,3  24,7 -2 %  -3,8  -3,0  
Fiber Packaging  8,1  10,2 -20 %  -0,2  -4,4  
Muut toiminnot  -0,8  -7,2   -0,0  -0,1  
Konserni   102,4  100,3 2 %  -7,3  -7,5  
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Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q3 2024 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q3 2023 

 

Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin 
      

 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 8,5 % 9,2 % 9,1 % 10,0 % 10,3 % 
North America 13,8 % 14,3 % 13,9 % 14,3 % 13,2 % 
Flexible Packaging 7,3 % 6,4 % 6,4 % 8,1 % 7,2 % 
Fiber Packaging 9,2 % 12,9 % 10,1 % 10,9 % 12,5 % 
Konserni 10,0 % 10,2 % 9,8 % 10,4 % 9,7 % 

 
Konsernin oikaistu liikevoitto kasvoi 102 milj. euroon (100 milj. euroa) ja raportoitu liikevoitto oli 95 milj. euroa (93 milj. 
euroa) vuosineljänneksellä. Oikaistu liikevoitto kasvoi laskeneiden raaka-aine-, ja energiakustannusten, sekä yhtiön 
tehostamistoimenpiteiden myötä, kun taas alhaisemmat myyntihinnat ja työvoimakustannusten kasvu vaikuttivat 
liikevoittoon negatiivisesti. Konsernin oikaistu liikevoittomarginaali nousi ja oli 10,0 % (9,7 %). Valuuttakurssien 
translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli -1 milj. euroa (-7 milj. euroa).  

Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -7,3 milj. euroa (-7,5 milj. euroa), sisältäen 
toiminnan tehostamiseen liittyviä kuluja.   

Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
    

milj. euroa Q3 2024 Q3 2023  
Oikaistu liikevoitto  102,4  100,3  
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät kulut  0,0  -0,1  
Uudelleenjärjestelyjen voitot ja tappiot sisältäen niihin liittyvät käyttöomaisuuden 
alaskirjaukset  -2,5  -5,4  

PPA poistot  -2,2  -2,2  
Riitojenratkaisuun liittyvät sovinto- ja oikeudelliset kulut  -0,6  -0,1  
Prahan tehtaan sulkemiseen liittyvä kulu  -  0,2  
Tappiot omaisuusvahingoista  -0,2  -  
Käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään SaaS 
pilvipalveluteknologiaa  -1,8  -  

Liikevoitto  95,1  92,8  
 

Nettorahoituskulut olivat 15 milj. euroa (17 milj. euroa) vuosineljänneksellä. Kulujen lasku johtui nettovelan 
alhaisemmasta tasosta. Verokulut olivat 19 milj. euroa (29 milj. euroa). Lasku johtui vertailukauden poikkeuksellisen 
suuresta kirjanpitovaluutan uudelleenarvostukseen liittyvästä laskennallisen verovelan muutoksesta Turkissa. 
Vuosineljänneksen voitto oli 61 milj. euroa (47 milj. euroa). Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,63 euroa (0,57 euroa) ja 
raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,57 euroa (0,42 euroa). Oikaistu osakekohtainen tulos on laskettu emoyhtiön 
omistajille kuuluvan oikaistun voiton perusteella. Oikaistu voitto emoyhtiön omistajille ei sisällä vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavia eriä, jotka olivat -6,4 milj. euroa (-15,7 milj. euroa). 
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Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
    

milj. euroa Q3 2024 Q3 2023  
Vuosineljänneksen oikaistu voitto emoyhtiön omistajille  65,6  60,0  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon  -7,3  -7,5  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka liittyvät rahoituseriin   -0,2  1,2  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, verot  0,9  -9,4  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille  0,2  -  
Vuosineljänneksen voitto emoyhtiön omistajille  59,2  44,3  

 

 

Tuloskehitys Q1-Q3 2024 

Liikevaihto segmenteittäin 
      

milj. euroa Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023  Muutos  
Foodservice Europe-Asia-Oceania  740,4  787,0  -6 %  
North America  1 073,6  1 079,8  -1 %  
Flexible Packaging  995,0  1 021,2  -3 %  
Fiber Packaging  264,7  254,3  4 %  
Sisäisen myynnin eliminointi  -6,1  -6,2    
Konserni   3 067,6  3 136,0  -2 %  

 

Liikevaihto segmenteittäin, Q1-Q3 2024 Liikevaihto segmenteittäin, Q1-Q3 2023 

 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin 
      

 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023  Q1-Q3 2022  
Foodservice Europe-Asia-Oceania -6 % 4 %  20 %  
North America -0 % 1 %  16 %  
Flexible Packaging 0 % -9 %  19 %  
Fiber Packaging 4 % 9 %  14 %  
Konserni -1 % -1 %  18 %  

 
Konsernin liikevaihto laski 2 % ja oli 3 068 milj. euroa (3 136 milj. euroa) katsauskauden aikana. Liikevaihdon vertailu-
kelpoinen kasvu oli -1 %. Kokonaiskysyntä oli vaisua johtuen inflaatiosta ja joidenkin kansainvälisten brändien boikoteista 
osalla markkinoista, mutta kysyntä parani kolmannella neljänneksellä. Liikevaihtoa painoivat muutokset 
valuuttakursseissa ja alhaisemmat myyntihinnat. Vertailukelpoinen myynnin kasvu kehittyvillä markkinoilla oli -3 %. 
Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevaihtoon oli -35 milj. euroa (-108 milj. euroa) vuoden 2023 
valuuttakursseihin verrattuna.  
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Oikaistu liikevoitto segmenteittäin 
        

     Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  
milj. euroa Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023 Muutos Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania   66,4   73,0 -9 %  -12,2  -2,1  
North America  150,5   133,8 12 %  -6,0  -0,0  
Flexible Packaging  66,8   62,0 8 %  -9,1  -42,3  
Fiber Packaging  28,5   30,0 -5 %  -1,7  -5,5  
Muut toiminnot  -5,6   -13,7   -0,4  -0,3  
Konserni   306,7   285,1 8 %  -29,4  -50,2  

 
Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q1-Q3 2024 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q1-Q3 2023 

 

Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin 
       

 Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  Q1-Q3 2022  
Foodservice Europe-Asia-Oceania 9,0 %  9,3 %  9,7 %  
North America 14,0 %  12,4 %  11,3 %  
Flexible Packaging 6,7 %  6,1 %  6,9 %  
Fiber Packaging 10,8 %  11,8 %  10,5 %  
Konserni 10,0 %  9,1 %  8,9 %  

 

Konsernin oikaistu liikevoitto kasvoi 307 milj. euroon (285 milj. euroa), ja raportoitu liikevoitto oli 277 milj. euroa (235 
milj. euroa). Oikaistu liikevoitto kasvoi 8 % laskeneiden raaka-aine- ja energiakustannusten sekä yhtiön 
tehostamistoimenpiteiden tukemana. Alemmat myyntihinnat ja kohonneet työvoimakustannukset puolestaan vaikuttivat 
kannattavuteen negatiivisesti. Konsernin oikaistu liikevoittomarginaali nousi ja oli 10,0 % (9,1 %). Valuuttakurssien 
translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli -4 milj. euroa (-9 milj. euroa). 

Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -29,4 milj. euroa (-50,2 milj. euroa), 
sisältäen toiminnan tehostamiseen liittyviä kuluja ja positiivisen vaikutuksen kiinteistöjen myymisestä Kiinassa ja Intiassa. 
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Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
      

milj. euroa   Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  
Oikaistu liikevoitto    306,7   285,1  
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät kulut    -1,1   -0,4  
Uudelleenjärjestelyjen voitot ja tappiot sisältäen niihin liittyvät käyttöomaisuuden 
alaskirjaukset    -15,5   -10,7  

PPA poistot    -6,6   -6,6  
Riitojenratkaisuun liittyvät sovinto- ja oikeudelliset kulut    -0,7   -0,2  
Prahan tehtaan sulkemiseen liittyvä kulu   -   -32,3  
Tappiot omaisuusvahingoista    -1,0   -  
Käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään SaaS 
pilvipalveluteknologiaa   -4,5   -  

Liikevoitto    277,3   234,9  
 
Nettorahoituskulut olivat 53 milj. euroa (51 milj. euroa) ja niiden nousun syynä olivat korkeammat korot, kun taas 
laskeneella nettovelan tasolla oli positiivinen vaikutus. Verokulu oli 58 milj. euroa (57 milj. euroa). Efektiivinen veroaste 
oli 26 % (31 %). Veroasteen lasku johtui vertailukauden poikkeuksellisen suuresta kirjanpitovaluutan 
uudelleenarvostukseen liittyvästä laskennallisen verovelan muutoksesta Turkissa. Katsauskauden voitto oli 167 milj. 
euroa (126 milj. euroa). Oikaistu osakekohtainen tulos oli 1,80 euroa (1,64 euroa) ja raportoitu osakekohtainen tulos 
1,53 euroa (1,14 euroa). Oikaistu osakekohtainen tulos on laskettu emoyhtiön omistajille kuuluvan oikaistun voiton 
perusteella. Oikaistu voitto emoyhtiön omistajille ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat 
-28,0 milj. euroa (-51,9 milj. euroa). 

Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
    

milj. euroa Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023  
Tilikauden oikaistu voitto emoyhtiön omistajille  188,4  171,0  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon  -29,4  -50,2  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka liittyvät rahoituseriin   -0,3  0,8  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, verot  2,3  -2,5  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille  -0,5  -  
Tilikauden voitto emoyhtiön omistajille  160,4  119,1  

 
Tase ja rahavirta 

Konsernin nettovelka laski ja se oli syyskuun lopussa 1 220 milj. euroa (1 332 milj. euroa). Nettovelkaa vastaava 
velkaantumisaste (gearing) oli 0,62 (0,68). Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 
eriä) oli 2,0 (2,3). Ulkoisten sitovien lainajärjestelyjen ja luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli 2,3 vuotta 
(2,4 vuotta). 

Huhtamäki ilmoitti 29.9.2024 pidentäneensä 22.5.2023 julkaistun 125 miljoonan euron vastuullisuuskriteereihin sidotun 
määräaikaisen lainasopimuksen (term loan facility) laina-aikaa yhdellä vuodella lainasopimukseen sisältyvän option 
mukaisesti. Uusi eräpäivä on 22.5.2026. Lainaa käytetään konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin. 

Investoinnit olivat 134 milj. euroa (204 milj. euroa). Merkittävimmät investoinnit liiketoiminnan laajentamiseen 
kohdistuivat sileisiin muotoonpuristettuihin pakkauksiin Euroopassa,  kapasiteetin kasvattamiseen Pohjois-Amerikassa 
sekä kierrätettävien joustopakkausmateriaalien tuotannon laajentamiseen. Konsernin vapaa rahavirta oli 160 milj. euroa 
(193 milj. euroa), ja sitä tukivat parantunut kannattavuus sekä pienemmät investoinnit. Toisaalta vertailukauden vapaa 
kassavirta sai tukea käyttöpääoman merkittävästä laskusta liittyen raaka-aineiden hintoihin. 

Rahavarat olivat 408 milj. euroa (333 milj. euroa) syyskuun lopussa, ja konsernin käyttämättömien sitovien 
luottolimiittien määrä oli 355 milj. euroa (353 milj. euroa). 

Taseen varat olivat yhteensä 4 824 milj. euroa (4 829 milj. euroa). 
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Vastuullisuus 

Huhtamäki on jatkanut edistymistä vastuullisuustavoitteidensa saavuttamiseksi kolmannella vuosineljänneksellä. 
Uusiutuvan energian osuus on kasvanut tasaisesti ja on nyt 56 %, tätä on tukenut virtuaalisen sähkönostosopimuksen 
käyttöönotto Euroopassa. Osuuden kasvu on vaikuttanut myös merkittävästi kasvihuonekaasupäästöjen vähenemiseen 
vuoden 2023 vertailukauteen nähden. Lisäksi yhtiön keskitetty ja strukturoitu työturvallisuusstrategia on johtanut 
tapaturmien määrän vähenemiseen 24 %:lla, kuvaten yhtiön omistautumista turvallisemman työpaikan luomiseksi.     

Kolmivuotinen ohjelma strategian toteuttamisen vauhdittamiseksi ja 100 
miljoonan euron säästöjen saavuttamiseksi 

Huhtamäki ilmoitti 30.11.2023 aloittavansa strategiansa toimeenpanon vauhdittamiseksi ohjelman, jonka odotetaan 
parantavan selvästi liiketoiminnan kannattavuutta. Tehostamistoimenpiteiden odotetaan tuovan noin 100 miljoonan 
euron säästöt tulevien kolmen vuoden aikana. Ohjelma keskittyy kaikkiin kustannuseriin mukaan lukien mahdolliset 
uudelleenjärjestelyt tuotantorakenteen optimoimiseksi, kustannusrakenteen kehittäminen aiempaa tehokkaammaksi ja 
tuottavuuden parantaminen maailmanlaajuisesti. Ohjelmasta aiheutuvien kustannusten odotetaan olevan noin 80 
miljoonaa euroa ja ne kirjataan toteutuessaan vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä. 

Säästötoimenpiteitä on meneillään kaikilla neljällä ohjelman osa-alueella: hankinnassa, jätteiden vähentämisessä, 
työvoiman tehokkuudessa ja tuotantojalanjäljen optimoinnissa. Toimenpiteillä oli merkittävä positiivinen vaikutus yhtiön 
vuoden ensimmäisen yhdeksän kuukauden tulokseen, ja säästöjä on kertynyt merkittävästi nopeampaa vauhtia kuin mitä 
ohjelma keskimäärin lineaarisesti jaettuna tuottaisi. Säästöt vaikuttivat merkittävästi yhtiön vertailukelpoisen liikevoiton 
parannukseen, myös kompensoiden inflaation ja epäsuotuisten valuuttakurssien vaikutusta. Ohjelmaan liittyviä 
kustannuksia kertyi 18 miljoonaa euroa vuoden ensimmäisellä yhdeksällä kuukaudella, sisältäen positiivisen vaikutuksen 
kiinteistön myynnistä Kiinassa. 

Muut merkittävät tapahtumat katsauskauden aikana 

Huhtamäki pidensi 125 miljoonan euron lainasopimuksen laina-aikaa  

Huhtamäki ilmoitti 29.9.2024 pidentäneensä 22.5.2023 julkaistun 125 miljoonan euron vastuullisuuskriteereihin sidotun 
määräaikaisen lainasopimuksen (term loan facility) laina-aikaa yhdellä vuodella lainasopimukseen sisältyvän option 
mukaisesti. Uusi eräpäivä on 22.5.2026. Lainaa käytetään konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin. 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat  

Huhtamäki nimitti Wilhelm Wolffin strategiasta ja liiketoiminnan kehittämisestä vastaavaksi johtajaksi  

Huhtamäki ilmoitti 3.10.2024 nimittäneensä Wilhelm Wolffin Huhtamäen strategiasta ja liiketoiminnan kehityksestä 
vastaavaksi johtajaksi sekä konsernin johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässään 13.1.2025 ja raportoi 
toimitusjohtaja Charles Héaulmélle asemapaikkanaan Espoo. 

Muutos Huhtamäen johtoryhmässä 

Huhtamäki ilmoitti 18.10.2024, että Marco Hilty, johtaja, Flexible Packaging ja konsernin johtoryhmän jäsen, on 
päättänyt irtisanoutua Huhtamäen palveluksesta henkilökohtaisista syistä. Marcon viimeinen päivä Huhtamäellä on 
31.1.2025. Prosessi Marcon seuraajan nimittämiseksi on aloitettu. 

Hans-Peter Edelbluth (63), Vice President MEA, Flexible Packaging on nimitetty Flexible Packaging -segmentin 
väliaikaiseksi johtajaksi 1.2.2025 alkaen. Väliaikaisessa roolissa Hans-Peter raportoi toimitusjohtaja Charles Héaulmélle. 
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Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin 

Foodservice Europe-Asia-Oceania 

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita, kuten kuppeja, toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, 
pikaruokaravintoloille, kahviloille sekä päivittäistavarayhtiöille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Afrikassa,  Lähi-idässä, Aasiassa ja 
Oseaniassa. 
             

milj. euroa Q3 2024 Q3 2023 Muutos  Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  Muutos  2023  
Liikevaihto  246,9  259,9 -5 %   740,4   787,0  -6 %   1 037,2  

Vertailukelpoinen liikevaihdon 
kasvu -7 % -3 %   -6 %  4 %    2 %  

Oikaistu liikevoitto1  21,1  26,7 -21 %   66,4   73,0  -9 %   98,0  
Prosentti1 8,5 % 10,3 %   9,0 %  9,3 %    9,4 %  

Oikaistu RONA1     10,4 %  10,2 %    10,4 %  
Investoinnit  17,0  4,5 >100 %   35,3   42,2  -16 %   64,0  
Operatiivinen rahavirta1  19,8  52,4 -62 %   77,1   105,4  -27 %   130,6  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät  -0,8  -0,1    -12,2   -2,1     -9,9  

1Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.            
 
Q3 2024 

Tarjoilupakkausten kysyntä pysyi heikkona vuosineljänneksen aikana. Kartonkien hinnat laskivat vuoden 2023 
kolmanteen neljännekseen verrattuna kun taas sellun ja muovin hinnat nousivat.   

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto laski. Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli -7 %, ja sitä 
painoivat niin myyntimäärät kuin myyntihinnat. Elintarvikkeiden korkea inflaatio vaikutti kysyntään erityisesti 
pikaruokaravintoloiden ja kalliimpien kahviloiden osalta. Osa suurista asiakkaista joutui boikottien kohteeksi Lähi-idän 
sodan takia, millä oli negatiivinen vaikutus segmentin myyntimääriin. Liikevaihto laski useimmilla markkinoilla, mutta 
etenkin, Lähi-idässä ja Afrikassa. 

Valuuttakurssimuutosten vaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli 2 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos laski johtuen alhaisemmista myyntimääristä, kun taas tehostamistoimenpiteillä oli 
positiivinen vaikutus. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 0 milj. euroa. 

Q1-Q3 2024 

Tarjoilupakkausten kysyntä pysyi heikkona. Usemipien raaka-aineiden hinnat laskivat vuoden 2023  vertailukauteen 
nähden. 

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto laski. Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli -6 %, ja sitä 
painoivat niin myyntimäärät kuin myyntihinnat. Elintarvikkeiden korkea inflaatio vaikutti kysyntään erityisesti 
pikaruokaravintoloiden ja kalliimpien kahviloiden osalta. Osa suurista asiakkaista joutui boikottien kohteeksi Lähi-idän 
sodan takia, millä oli negatiivinen vaikutus segmentin myyntimääriin. Liikevaihto laski useimmilla markkinoilla, mutta 
etenkin Aasiassa ja Oseaniassa, Lähi-idässä ja Afrikassa. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli 1 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos laski johtuen alhaisemmista myyntimääristä, kun taas kannattavuutta tukevilla toimilla oli 
positiivinen vaikutus. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 1 milj. euroa. 
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North America 

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille kerta-astioita omalla tavaramerkillä (Chinet®) ja kaupan omilla tavaramerkeillä, tarjoilupakkauksia 
sekä jäätelö- ja muita kuluttajatuotepakkauksia, kuten jäätelö- ja kananmunapakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja 
Meksikossa. 
             

milj. euroa Q3 2024 Q3 2023 Muutos  Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  Muutos  2023  
Liikevaihto  359,3  348,4 3 %   1 073,6   1 079,8  -1 %   1 457,9  

Vertailukelpoinen liikevaihdon 
kasvu 3 % 1 %   -0 %  1 %    2 %  

Oikaistu liikevoitto1  49,7  45,9 8 %   150,5   133,8  12 %   187,9  
Prosentti1 13,8 % 13,2 %   14,0 %  12,4 %    12,9 %  

Oikaistu RONA1     20,0 %  17,7 %    18,4 %  
Investoinnit  21,2  28,0 -24 %   52,9   77,7  -32 %   121,4  
Operatiivinen rahavirta1  47,0  48,1 -2 %   166,6   86,7  92 %   122,2  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät  -2,5  -    -6,0   -0,0     -0,0  

1Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.            
 

Q3 2024 
Kysyntä kasvoi edellisvuoteen verrattuna, pois lukien jäätelöpakkaukset. Useimpien raaka-aineiden hinnat laskivat 
vuoden 2023 vertailukauteen nähden, sellua ja muoveja lukuun ottamatta.  

North America -segmentin liikevaihto kasvoi korkeampien myyntimäärien tukemana, kun taas myyntihinnat laskivat. 
Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 3 %. Liikevaihto kasvoi tarjoilupakkauksissa ja vähittäismyynnissä, mutta laski 
kulutustavarapakkauksissa, jäätelöpakkausten alhaisemmasta kysynnästä johtuen. Tuki Indianan Hammondissa 
sijaitsevan kananmunapakkaustehtaan käynnistyksestä ei riittänyt kompensoimaan alentunutta jäätelöpakkausten 
kysyntää.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -3 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos kasvoi toiminnalliseen ja hallinnolliseen tehokkuuteen tähtäävien tehostamistoimenpiteiden 
tukemana. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 

Q1-Q3 2024  
Kysyntä pysyi edellisvuoden tasolla. Useimpien raaka-aineiden hinnat laskivat vuoden 2023 vertailukauteen nähden, 
sellua ja muoveja lukuun ottamatta.  

North America -segmentin liikevaihto laski alhaisempien myyntihintojen myötä, vaikka myyntimäärät kasvoivat. 
Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu  oli -0 %. Liikevaihtoa kasvattivat tarjoilupakkaukset, mutta vähensi vähittäismyynti. 
Kulutustavaroiden liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla, tukenaan positiivinen vaikutus Indianan Hammondissa 
sijaitsevan kananmunapakkaustehtaan käynnistyksestä. Jäätelöpakkausten laskeneella myynnillä oli negatiivinen vaikutus 
liikevaihtoon. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -3 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi parantuneen operatiivisen tehokkuuden tukemana. Tuotantopanoskustannukset 
laskivat, mutta vastaavasti myös myyntihinnat laskivat.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 
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Flexible Packaging 

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja 
terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä 
ja Afrikassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa. 
             

milj. euroa Q3 2024 Q3 2023 Muutos  Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  Muutos  2023  
Liikevaihto  333,9  344,2 -3 %   995,0   1 021,2  -3 %   1 341,0  

Vertailukelpoinen liikevaihdon 
kasvu -0 % -11 %   0 %  -9 %    -9 %  

Oikaistu liikevoitto1  24,3  24,7 -2 %   66,8   62,0  8 %   88,0  
Prosentti1 7,3 % 7,2 %   6,7 %  6,1 %    6,6 %  

Oikaistu RONA1     7,1 %  5,5 %    6,5 %  
Investoinnit  12,7  24,7 -48 %   37,6   63,5  -41 %   103,7  
Operatiivinen rahavirta1  5,5  31,5 -82 %   27,7   57,0  -52 %   103,9  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät  -3,8  -3,0    -9,1   -42,3     5,8  

1Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.            
 

Q3 2024 
Joustopakkausten kysyntä parani, mutta maantieteelliset erot olivat merkittäviä. Useimpien raaka-aineiden hinnat 
laskivat vuoden 2023 vertailukauteen nähden.  

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto laski. Myyntihinnat ja -määrät olivat edellisen vuoden tasolla, mutta 
valuuttakursseilla oli negatiivinen vaikutus. Vertailukelpoinen kasvu oli -0 %. Liikevaihto laski pääosin Euroopassa, osin 
Prahan tehtaan sulkemisen seurauksena. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -10 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski, mutta kannattavuus parani. Korkeammat työvoima- ja kuljetuskustannukset 
vaikuttivat negatiivisesti. Samanaikaisesti alhaisemmat raaka-ainekustannukset ja tehostamistoimenpiteet vaikuttivat 
myönteisesti liikevoittoon.  
 
Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 

Q1-Q3 2024 
Joustopakkausten kysyntä parani, mutta maantieteelliset erot olivat merkittäviä. Useimpien raaka-aineiden hinnat 
laskivat vuoden 2023 vertailukauteen nähden.  

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen kasvu oli 0 %. Liikevaihdon nousua tukivat kasvaneet 
myyntimäärät, kun taas myyntihintojen ja valuuttakurssien vaikutus oli negatiivinen. Liikevaihto laski pääosin Intiassa ja 
Euroopassa, mutta kasvoi Kaakkois-Aasiassa ja Oseaniassa.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -28 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi. Tehostamistoimenpiteet tukivat liikevoittoa, kun taas matalammat myyntihinnat 
ja epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset (etenkin Egyptissä) vaikuttivat siihen negatiivisesti. 
 
Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -3 milj. euroa. 
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Fiber Packaging 

Kierrätyskuidusta ja muista luonnonkuiduista valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille, hedelmille, ruualle ja juomille. 
Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa. 
             

milj. euroa Q3 2024 Q3 2023 Muutos  Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  Muutos  2023  
Liikevaihto  87,9  81,4 8 %   264,7   254,3  4 %   343,1  

Vertailukelpoinen liikevaihdon 
kasvu 8 % 4 %   4 %  9 %    7 %  

Oikaistu liikevoitto1  8,1  10,2 -20 %   28,5   30,0  -5 %   39,6  
Prosentti1 9,2 % 12,5 %   10,8 %  11,8 %    11,6 %  

Oikaistu RONA1     13,0 %  14,8 %    13,7 %  
Investoinnit  -1,5  12,5 <-100 %   7,8   20,3  -62 %   29,3  
Operatiivinen rahavirta1  13,6  9,2 47 %   25,1   22,4  12 %   31,8  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät  -0,2  -4,4    -1,7   -5,5     -6,2  

1Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.            
 

 

Q3 2024 

Kuitupohjaisten kananmunapakkausten kysyntä kasvoi, mutta noutoruokapakkausten kysyntä pysyi tasaisena. 
Kierrätyskuidun hinnat nousivat merkittävästi vuoden 2023 vertailukauteen nähden.  

Fiber Packaging -segmentin liikevaihto kasvoi ja vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli 8 %. Liikevaihtoa tukivat 
kasvaneet myyntimäärät ja korkeammat myyntihinnat. Liikevaihto kasvoi kaikilla markkinoilla, mutta erityisesti 
Euroopassa. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -2 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos laski pääasiassa korkeampien raaka-ainekustannusten seurauksena. 
Hinnoittelutoimenpiteitä tehtiin, mutta ne eivät vaikuttaneet merkittävästi neljänneksen tulokseen. Korkeammilla 
myyntimäärillä ja tehostamistoimenpiteillä oli puolestaan positiivinen vaikutus. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 

Q1-Q3 2024 

Kuitupohjaisten kananmunapakkausten kysyntä kasvoi, mutta noutoruokapakkausten kysyntä pysyi tasaisena. 
Kierrätyskuidun hinnat nousivat vuoden 2023  vertailukauteen nähden.   

Fiber Packaging -segmentin liikevaihto kasvoi ja liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 4 %. Liikevaihtoa tukivat 
kasvaneet myyntimäärät kun taas matalammilla myyntihinnoilla oli negatiivinen vaikutus. Liikevaihto kasvoi pääasiassa 
Euroopassa. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -5 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos laski, sillä hinnoittelu ei kompensoinut nousseita raaka-ainekustannuksia. Heikommalla 
toiminnallisella tehdokkuudella vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli negatiivinen vaikutus. Toisaalta korkeammilla 
myyntimäärillä ja tehostamistoimenpiteillä oli puolestaan positiivinen vaikutus. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 
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Henkilöstö 

Henkilöstön määrä 
      

 30. syyskuuta 2024 30. syyskuuta 2023  Muutos  
Foodservice Europe-Asia-Oceania  3 993  4 250  -6 %  
North America  4 272  4 058  5 %  
Flexible Packaging  7 504  7 754  -3 %  
Fiber Packaging  1 730  1 668  4 %  
Corporate  261  238  10 %  
Konserni  17 760  17 968  -1 %  

Henkilöstö segmenteittäin 30.9.2024 Henkilöstö segmenteittäin 30.9.2023 

 

Konsernin palveluksessa oli syyskuun 2024 lopussa yhteensä 17 760 (17 968) työntekijää. Henkilöstön määrä laski 
1 % vertailukauteen verrattuna kilpailukyvyn vahvistamiseen tähtäävien toimenpiteiden johdosta. 

Muutokset johdossa 

Huhtamäki ilmoitti 12.4.2024, että Marina Madanat, strategiasta ja liiketoiminnan kehityksestä vastaava johtaja ja 
konsernin johtoryhmän jäsen, päätti jättää Huhtamäen siirtyäkseen muihin tehtäviin.  

Huhtamäki ilmoitti 3.10.2024 nimittäneensä Wilhelm Wolffin (46), VTM, Huhtamäen strategiasta ja liiketoiminnan 
kehityksestä vastaavaksi johtajaksi sekä konsernin johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässään 13.1.2025 ja 
raportoi toimitusjohtaja Charles Héaulmélle asemapaikkanaan Espoo.  

Huhtamäki ilmoitti 18.10.2024, että Marco Hilty, johtaja, Flexible Packaging ja konsernin johtoryhmän jäsen, on 
päättänyt irtisanoutua Huhtamäen palveluksesta henkilökohtaisista syistä. Marcon viimeinen päivä Huhtamäellä on 
31.1.2025. Prosessi Marcon seuraajan nimittämiseksi on aloitettu. Hans-Peter Edelbluth (63), Vice President MEA, 
Flexible Packaging on nimitetty Flexible Packaging -segmentin väliaikaiseksi johtajaksi 1.2.2025 alkaen. Väliaikaisessa 
roolissa Hans-Peter raportoi toimitusjohtaja Charles Héaulmélle. 
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Osakepääoma, osakkeenomistajat ja kaupankäynti osakkeilla 

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä 
    

 30.9.2024 30.9.2023  
Rekisteröity osakepääoma (milj. euroa)  366  366  
Osakkeiden kokonaismäärä  107 760 385  107 760 385  
Yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta  2 999 685  3 222 204  

% osakkeiden kokonaismäärästä 2,8 % 3,0 %  
Liikkeessä olevien osakkeiden määrä1  104 760 700  104 538 181  
Liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä1,2  104 696 308  104 483 524  

1Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita lukuun ottamatta. 
2Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä. 

Osakeomistuksen rakenne 30.9.2024 

 

Rekisteröityjen osakkeenomistajien lukumäärä syyskuun 2024 lopussa oli 51 003 (54 389). Ulkomaisessa omistuksessa 
olevien osakkeiden osuus osakekannasta mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet oli 44 % (42 %). 

Kaupankäynti osakkeilla 
    

Kaupankäynti yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsingissä Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023  
Kaupankäynnin volyymi, milj. osaketta  25,7  35,0  
Viimeisen päivän päätöskurssi, euroa  34,88  31,15  
Kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta, euroa  36,97  32,43  
Korkein kaupantekokurssi, euroa  40,16  36,46  
Alin kaupantekokurssi, euroa  34,00  28,45  
Markkina-arvo (katsauskauden lopussa), milj. euroa  3 654  3 357  

 
Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osake noteerattiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä Pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large 
Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut -toimialaluokassa ja se oli mukana Nasdaq Helsinki 25 -indeksissä. 

Syyskuun 2024 lopussa yhtiön markkina-arvo oli 3 654 milj. euroa (3 357 milj. euroa). Katsauskauden viimeisen päivän 
päätöskurssi oli 34,88 euroa (31,15 euroa) ja osakkeen kurssi laski vuoden alusta 5 %. Yhtiön osakkeen 
kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta katsauskaudella oli 36,97 euroa (32,43 euroa). Korkein kaupantekokurssi 
oli 40,16 euroa (36,46 euroa) ja alin 34,00 euroa (28,45 euroa). 

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto Nasdaq Helsinki Oy:ssä oli 951 milj. euroa (1 124 milj. euroa). 
Kaupankäynnin volyymi oli noin 26 milj. (35 milj.) osaketta ja vastaava päiväkeskiarvo 135 367 (183 414) osaketta. 
Osakkeen kokonaisvaihto sisältäen kaupankäynnin vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla kuten BATS Chi-X ja Turquoise oli 
yhteensä 3 099 milj. euroa (4 893 milj. euroa). Vuoden aikana 69 % (77 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui Nasdaq 
Helsinki Oy:n ulkopuolella (lähde: Refinitiv Eikon). 
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Vuoden 2024 varsinaisen yhtiökokouksen päätökset  

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 25.4.2024. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen 
ja sen sisältämän konsernitilinpäätöksen vuodelta 2023, myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle sekä hyväksyi kaikki hallituksen ja osakkeenomistajien nimitystoimikunnan yhtiökokoukselle tekemät 
ehdotukset. Yhtiökokous hyväksyi myös sille esitetyn yhtiön toimielinten palkitsemisraportin. 

Yhtiökokous päätti, että 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella jaettiin osinkona yhteensä 
1,05 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä 0,53 euroa osakkeelta maksettiin 
osakkeenomistajalle, joka osingon ensimmäisen maksuerän täsmäytyspäivänä 29.4.2024 oli merkittynä Euroclear 
Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Ensimmäisen osinkoerän maksupäivä oli 7.5.2024. Osingon toinen erä 
0,52 euroa osakkeelta maksettiin osakkeenomistajalle, joka osingon toisen maksuerän täsmäytyspäivänä 1.10.2024 oli 
merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toisen osinkoerän maksupäivä oli 8.10.2024. 

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kahdeksan (8). Hallituksen jäseniksi valittiin nykyisistä jäsenistä 
Mercedes Alonso, Doug Baillie, Anja Korhonen, Pauline Lindwall, Kerttu Tuomas, Pekka Vauramo ja Ralf K. Wunderlich 
sekä uutena jäsenenä Robert K. Beckler seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.Yhtiökokous 
valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Pekka Vauramon ja varapuheenjohtajaksi uudelleen Kerttu Tuomaksen. 

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa valiokuntiensa jäsenet. Tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajaksi valittiin Anja Korhonen ja jäseniksi Mercedes Alonso, Robert K. Beckler ja Kerttu Tuomas. 
Henkilöstövaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Doug Baillie ja jäseniksi Pauline Lindwall, Pekka Vauramo ja Ralf K. 
Wunderlich. 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten vuosipalkkiot maksetaan seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle 175 
000 euroa, varapuheenjohtajalle 82 000 euroa ja muille jäsenille 67 000 euroa kullekin. Lisäksi yhtiökokous päätti, että 
hallituksen valiokuntien puheenjohtajien ja jäsenten vuosipalkkiot maksetaan seuraavasti: tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajalle 16 500 euroa ja muille tarkastusvaliokunnan jäsenille 5 700 euroa sekä henkilöstövaliokunnan 
puheenjohtajalle 10 000 euroa ja muille henkilöstövaliokunnan jäsenille 4 000 euroa. Lisäksi yhtiökokous päätti, että 
kokouspalkkioita maksetaan osallistuttujen hallituksen ja sen valiokuntien kokousten mukaisesti 1 500 euroa 
kokoukselta. Matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 

Yhtiön tilintarkastajaksi tilikaudelle 1.1.-31.12.2024 valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena 
tilintarkastajana jatkaa KHT, KRT Henrik Holmbom. KPMG Oy Ab toimii myös yhtiön kestävyystarkastusyhteisönä ja 
Henrik Holmbom päävastuullisena kestävyysraportointitarkastajana. Tilintarkastajalle ja kestävyystarkastusyhteisölle 
suoritetaan palkkiot hallituksen tarkastusvaliokunnan hyväksymän laskun perusteella. 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 10 776 038 yhtiön oman osakkeen 
hankkimisesta. Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai 
muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Omien osakkeiden hankintoja voidaan valtuutuksen nojalla toteuttaa 
myös suunnatusti. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30.6.2025 asti. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 
luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla 
annettavien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 10 000 000 osaketta, mikä vastaa noin 9,3 
prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista, ja luovutettavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 4 
000 000 osaketta, mikä vastaa noin 3,7 prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista. Osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla 
antaa myös suunnatusti. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30.6.2025 asti.  
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Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Kuluttajakysynnän laskun, tärkeimpiin kustannuseriin vaikuttavan inflaation (mukaan lukien raaka-aineet, palkat, jakelu 
ja energia), raaka-aineiden saatavuuden sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan 
liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Taloustilanteen tai rahoitusmarkkinoiden muutokset sekä 
geopoliittisen kriisin mahdollinen eskaloituminen tai luonnonmullistukset saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin 
strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen. 

Näkymät vuodelle 2024 (ennallaan)  

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan paranevan vuodesta 2023, vaikka toimintaympäristössä on edelleen 
epävakautta. Huhtamäen monipuolinen tuotevalikoima tarjoaa liiketoiminnalle vakautta. Yhtiön toimenpiteiden, kuten 
säästö- ja tehostamisohjelman odotetaan tukevan yhtiön suoritusta. Konsernin hyvä taloudellinen asema mahdollistaa 
kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. 

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2025 

Huhtamäki julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2025 seuraavasti:                           

Tilinpäätöstiedote vuodelta 2024       14.2. 

Osavuosikatsaus 1.1. – 31.3.2025       24.4. 

Puolivuosikatsaus 1.1. - 30.6.2025       24.7. 

Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2025       23.10. 

Vuoden 2024 vuosikertomus on suunniteltu julkaistavan 10.3.2025 alkavalla viikolla. 

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi torstaina 24.4.2025. Hallitus kutsuu varsinaisen 
yhtiökokouksen koolle myöhemmin.  

Espoossa 23. lokakuuta 2024 

Huhtamäki Oyj 
Hallitus 
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton 

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)  
            

milj. euroa  Q3 2024  Q3 2023  Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  2023  
            

Liikevaihto   1 026,2   1 037,2   3 067,6   3 136,0   4 168,9  
Hankinnan ja valmistuksen kulut   -834,0   -845,3   -2 497,7   -2 585,7   -3 415,0  
Bruttokate   192,2   191,9   569,9   550,4   753,9  
            
Liiketoiminnan muut tuotot   3,5   5,7   34,6   17,7   84,2  
Myynnin ja markkinoinnin kulut   -24,7   -25,0   -75,6   -76,1   -101,6  
Tutkimus ja kehitys   -8,6   -7,9   -26,9   -25,3   -36,0  
Hallinnon kulut   -71,6   -70,8   -217,2   -210,8   -295,3  
Liiketoiminnan muut kulut   4,4   -1,1   -7,5   -20,9   -24,3  
            
            
Liikevoitto   95,1   92,8   277,3   234,9   380,9  
Rahoitustuotot   4,0   3,6   12,5   9,8   13,9  
Rahoituskulut   -19,1   -20,6   -65,0   -61,1   -82,9  
Voitto ennen veroja   80,0   75,8   224,7   183,7   312,0  
Tuloverot   -19,0   -28,9   -57,5   -57,5   -86,7  
Tilikauden voitto   60,9   46,9   167,2   126,2   225,2  
Jakautuminen:            
Emoyhtiön omistajille   59,2   44,3   160,4   119,1   206,3  
Määräysvallattomille omistajille   1,8   2,6   6,8   7,0   18,9  
            
euroa            
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos    0,57   0,42   1,53   1,14   1,97  
Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella 
oikaistu osakekohtainen tulos    0,57   0,42   1,53   1,14   1,97  
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)  
            

milj. euroa   Q3 2024  Q3 2023  Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  2023  

Tilikauden voitto    60,9   46,9   167,2   126,2   225,2  

             

Muut laajan tuloksen erät:             

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi             
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenmäärittämisestä johtuvat 
erät    -5,3   0,0   6,0   -0,1   -18,2  

Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi    1,1   0,0   -1,6   0,1   5,0  

Yhteensä    -4,2   0,0   4,4   -0,0   -13,1  

             

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi             

Muuntoerot    -77,5   65,7   -17,9   5,6   -105,1  

Nettosijoitusten suojaukset    6,0   -8,5   -1,2   -5,9   4,5  

Rahavirran suojaukset    -4,4   0,5   -5,4   -0,2   -5,6  

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi    1,0   -0,1   1,1   0,0   1,2  

Yhteensä    -75,0   57,6   -23,4   -0,5   -105,0  

             

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen    -79,2   57,6   -19,0   -0,5   -118,1  

Laaja tulos    -18,2   104,5   148,2   125,7   107,0  
             
Jakautuminen:             

Emoyhtiön omistajille    -17,4   101,0   141,0   119,4   93,7  

Määräysvallattomille omistajille    -0,8   3,6   7,2   6,2   13,3  
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Konsernitase (IFRS)  
        

milj. euroa   30.9.2024  31.12.2023  30.9.2023  

VARAT           

Pitkäaikaiset varat         
Liikearvo    991,7   994,6   1 024,3  
Muut aineettomat hyödykkeet    89,3   104,0   114,9  
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet    1 796,7   1 794,9   1 779,3  
Muut sijoitukset    2,8   2,3   2,9  
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset    3,9   2,4   0,0  
Laskennalliset verosaamiset    48,6   52,1   49,6  
Eläkesaatavat    52,5   53,3   58,2  
Muut saamiset    12,4   11,0   12,1  
    2 997,9   3 014,3   3 041,3  
Lyhytaikaiset varat         
Vaihto-omaisuus    688,3   620,9   694,9  
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset    21,3   15,2   23,8  
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset    37,0   24,6   32,7  
Myyntisaamiset ja muut saamiset    671,6   636,5   692,9  
Rahavarat    408,1   348,2   332,8  
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät    -   5,2   10,9  
    1 826,2   1 650,5   1 788,0  
Varat yhteensä    4 824,1   4 664,9   4 829,3  
OMA PÄÄOMA JA VELAT           
Osakepääoma    366,4   366,4   366,4  
Ylikurssirahasto    115,0   115,0   115,0  
Omat osakkeet    -27,6   -29,6   -29,6  
Muuntoerot    -121,6   -102,1   -6,4  
Arvonmuutos- ja muut rahastot    -47,9   -48,1   -30,7  
Voittovarat    1 582,0   1 536,7   1 451,6  
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    1 866,3   1 838,3   1 866,3  
Määräysvallattomien omistajien osuus    85,9   86,6   79,0  
Oma pääoma yhteensä    1 952,3   1 924,9   1 945,3  
         
Pitkäaikaiset velat         
Korolliset velat    1 325,4   1 403,0   1 234,3  
Laskennalliset verovelat    131,9   137,0   150,4  
Eläkevelvoitteet    140,7   145,9   134,3  
Varaukset    12,1   13,4   13,8  
Muut pitkäaikaiset velat    6,6   7,9   5,2  
    1 616,7   1 707,2   1 537,9  
Lyhytaikaiset velat         
Korolliset velat         

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset    213,3   167,3   324,2  
Lyhytaikaiset lainat    114,7   83,7   130,0  

Varaukset    8,5   10,5   12,0  
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat    70,8   67,7   70,8  
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat    847,8   703,5   809,2  
    1 255,1   1 032,7   1 346,1  
Velat yhteensä    2 871,8   2 739,9   2 884,0  
Oma pääoma ja velat yhteensä    4 824,1   4 664,9   4 829,3  
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)  
           

  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
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Oma pääoma 1.1.2023    366,4  115,0  -31,2  -7,1  -30,4  1 429,4  1 842,2  80,0  1 922,2  

Osingot    -  -  -  -  -  -104,5  -104,5  -4,4  -108,9  

Osakeperusteiset maksut    -  -  1,6  -  -  5,1  6,7  -  6,7  

Tilikauden laaja tulos    -  -  -  0,7  -0,4  119,1  119,4  6,2  125,7  
Määräysvallattomien omistajien osuuksien 
hankinnat    -  -  -  -  -  2,2  2,2  -2,2  -  

Muut muutokset    -  -  -  -  -  0,3  0,3  -0,6  -0,4  

Oma pääoma 30.9.2023    366,4  115,0  -29,6  -6,4  -30,7  1 451,6  1 866,3  79,0  1 945,3  

  - - - - - - - - -  

Oma pääoma 1.1.2024   366,4  115,0  -29,6  -102,1  -48,1  1 536,7  1 838,3  86,6  1 924,9  

Osingot    -  -  -  -  -  -110,0  -110,0  -7,9  -117,9  

Osakeperusteiset maksut    -  -  2,0  -  -  -4,7  -2,7  -  -2,7  

Tilikauden laaja tulos    -  -  -  -19,5  0,2  160,4  141,0  7,2  148,2  

Muut muutokset    -  -  -  -  -  -0,4  -0,4  -0,0  -0,4  

Oma pääoma 30.9.2024    366,4  115,0  -27,6  -121,6  -47,9  1 582,0  1 866,3  85,9  1 952,3  
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)  
            

milj. euroa   Q3 2024  Q3 2023  Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023  2023  
             
Tilikauden voitto*    60,9   46,9   167,2   126,2   225,2  
Oikaisut*    89,9   102,2   261,9   296,3   352,1  

Poistot ja arvonalentumiset*    53,3   52,6   167,0   180,7   240,3  
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot*    1,3   -0,3   -13,1   0,8   -50,8  
Rahoitustuotot ja -kulut*    15,1   17,0   52,5   51,2   69,0  
Tuloverot*    19,0   28,9   57,5   57,5   86,7  
Muut oikaisut*    1,2   4,1   -2,1   6,1   6,9  

Vaihto-omaisuuden muutos*    -27,7   40,5   -70,8   62,0   114,4  
Korottomien saamisten muutos*    9,4   6,3   -60,3   -7,7   41,0  
Korottomien velkojen muutos*    1,9   17,3   77,7   20,3   -11,1  
Saadut osingot*    0,0   0,0   0,1   0,0   0,0  
Saadut korot*    4,5   1,7   10,4   6,4   7,9  
Maksetut korot*    -9,8   -8,2   -47,2   -44,7   -58,8  
Muut rahoituserät*    2,0   -2,0   -5,4   -7,1   -8,8  
Maksetut verot*    -13,6   -12,1   -68,7   -55,2   -83,8  
Liiketoiminnan nettorahavirta    117,6   192,8   264,9   396,6   578,2  
             
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*    -49,4   -69,7   -134,1   -203,9   -318,7  
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*    0,3   -0,9   29,3   0,4   61,9  
Tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen hankinnat    -   -1,9   -   -1,9   -1,9  
Muiden sijoitusten muutos   0,0   -0,7   -0,6   -0,6   0,1  
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys    0,0   0,4   0,1   1,1   1,4  
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys    -   -   -1,6   -0,3   -2,9  
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys    0,5   0,4   6,7   171,0   183,5  
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys    -3,9   -5,2   -14,8   -179,1   -183,5  
Investointien nettorahavirta    -52,5   -77,6   -115,0   -213,3   -260,3  
             
Pitkäaikaisten lainojen nostot    80,3   -4,3   92,2   130,1   443,5  
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut    -37,6   -3,8   -52,7   -15,3   -16,6  
Lyhytaikaisten lainojen muutos    15,0   -110,0   -66,4   -199,5   -567,7  
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat    -   -   -   -18,2   -18,2  
Osingonjako emoyhtiön omistajille    -0,0   -0,0   -55,5   -52,2   -104,5  
Osingonjako määräysvallattomille omistajille    -5,6   -3,7   -6,9   -4,2   -4,5  
Rahoituksen nettorahavirta    52,2   -121,7   -89,4   -159,4   -268,2  
             
Rahavarojen muutos    108,5   -1,4   59,9   23,4   38,8  
Rahavirrasta johtuva    117,2   -6,5   60,6   24,0   49,7  
Valuuttakurssivaikutus    -8,8   5,1   -0,7   -0,6   -11,0  
             
Rahavarat tilikauden alussa    299,6   334,2   348,2   309,4   309,4  
Rahavarat tilikauden lopussa    408,1   332,8   408,1   332,8   348,2  
             
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)    68,4   122,2   160,2   193,1   321,4  
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Osavuosikatsaus liitetiedot 

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Alla mainittuja laadintaperiaatteiden 
muutoksia lukuun ottamatta osavuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2023 
tilinpäätös. Seuraavat uudet ja muutetut standardit ja tulkinnat on otettu käyttöön 1.1.2024. Muutoksilla ei ollut 
olennaista vaikutusta osavuosikatsaukseen: 
 
• Muutos IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muutosten tavoitteena on yhdenmukaistaa IAS 1:n soveltamiskäytäntöä 
sekä selventää velkojen luokittelua lyhyt- tai pitkäaikaisiksi. Muutokset täsmentävät, että sellaiset kovenantit, joiden on 
täytyttävä raportointipäivän jälkeen, eivät vaikuta velan luokitteluun lyhyt- tai pitkäaikaiseksi raportointipäivänä. 
Muutokset edellyttävät, että tällaisista kovenanteista kerrotaan tilinpäätöksen liitetiedoissa. 

•  Muutokset IAS 7 Rahavirtalaskelmat ja IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot. Muutosten 
tavoitteena on parantaa toimittajarahoitusjärjestelyjen läpinäkyvyyttä ja selventää näiden vaikutuksia rahoitusvelkoihin, 
rahavirtoihin sekä maksuvalmiusriskin kokonaismäärään. Muutokset edellyttävät laadullisten ja määrällisten tietojen 
esittämistä toimittajarahoitusjärjestelyistä. 

• Muutos IFRS 16 Vuokrasopimukset. Muutokset lisäävät uuden, muuttuvia maksuja koskevan kirjanpitomallin ja 
edellyttävät myyjävuokralle ottajan arvioimaan uudelleen ja mahdollisesti oikaisemaan myynti- ja 
takaisinvuokraustapahtumat vuodesta 2019 alkaen. 

  



 
 

 

 

Osavuosikatsaus 1.1 – 30.9.2024  | 24 
 

Segmentit 

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liikevoiton alapuolisia eriä - rahoituseriä ja 
veroja - ei kohdisteta segmenteille. Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja 
liikevoitto muodostavat konsernin liikevaihdon ja liikevoiton. 

Liikevaihto 
                    

milj. euroa   Q1-Q3 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  2023  Q4 2023  Q3 2023  Q2 2023  Q1 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania    739,3   246,6   251,9   240,8   1 033,7   248,3   262,2   267,6   255,5  
  Segmenttien välinen liikevaihto    1,1   0,4   0,4   0,3   3,5   1,9   -2,3   3,3   0,7  
North America    1 072,5   359,0   369,8   343,8   1 456,4   377,7   350,0   371,8   356,9  
  Segmenttien välinen liikevaihto    1,1   0,3   0,5   0,3   1,5   0,4   -1,6   1,5   1,2  
Flexible Packaging    994,4   333,8   325,6   335,0   1 337,7   318,5   344,3   326,8   348,1  
  Segmenttien välinen liikevaihto    0,6   0,1   0,3   0,2   3,2   1,3   -0,1   1,1   1,0  
Fiber Packaging    261,3   86,8   90,3   84,2   341,1   88,4   80,7   85,5   86,6  
  Segmenttien välinen liikevaihto    3,4   1,1   1,5   0,8   2,0   0,4   0,7   0,6   0,3  
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi    -6,1   -1,9   -2,7   -1,6   -10,3   -4,1   3,4   -6,5   -3,1  
Yhteensä    3 067,6   1 026,2   1 037,5   1 003,9   4 168,9   1 032,9   1 037,2   1 051,7   1 047,1  

 
Liikevoitto 
                    

milj. euroa   Q1-Q3 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  2023  Q4 2023  Q3 2023  Q2 2023  Q1 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania    54,2   20,3   28,1   5,7   88,0   17,2   26,7   24,5   19,7  
North America    144,5   47,2   50,5   46,9   187,9   54,1   45,9   45,4   42,5  
Flexible Packaging    57,7   20,5   18,0   19,2   93,9   74,2   21,7   -20,6   18,6  
Fiber Packaging    26,8   7,9   11,6   7,3   33,4   8,9   5,8   8,5   10,2  
Muut toiminnot    -6,0   -0,8   -3,6   -1,6   -22,3   -8,4   -7,2   -3,1   -3,5  
Yhteensä    277,3   95,1   104,6   77,6   380,9   146,0   92,8   54,7   87,4  

 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa 
                    

milj. euroa  Q1-Q3 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  2023  Q4 2023  Q3 2023  Q2 2023  Q1 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania   -12,2   -0,8   4,9   -16,3   -9,9   -7,8   -0,1   -0,5   -1,5  
North America   -6,0   -2,5   -2,5   -1,0   -0,0   -   -   -0,0   -  
Flexible Packaging   -9,1   -3,8   -2,9   -2,4   5,8   48,2   -3,0   -36,5   -2,8  
Fiber Packaging   -1,7   -0,2   -0,3   -1,2   -6,2   -0,7   -4,4   -0,8   -0,3  
Muut toiminnot   -0,4   -0,0   -0,1   -0,3   -1,4   -1,1   -0,1   -0,1   -0,1  
Yhteensä   -29,4   -7,3   -0,9   -21,2   -11,7   38,5   -7,5   -38,0   -4,7  

 

Käyttökate 
                    

milj. euroa   Q1-Q3 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  2023  Q4 2023  Q3 2023  Q2 2023  Q1 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania    108,6   36,4   44,2   28,1   157,8   42,2   41,7   39,8   34,2  
North America    192,5   63,3   66,6   62,6   248,3   71,2   60,5   59,5   57,0  
Flexible Packaging    103,5   35,7   33,4   34,5   179,0   86,0   36,9   21,6   34,4  
Fiber Packaging    44,0   13,4   17,1   13,5   55,8   14,1   12,7   13,8   15,3  
Muut toiminnot    -4,5   -0,4   -3,0   -1,1   -19,7   -7,8   -6,4   -2,6   -2,8  
Yhteensä    444,2   148,4   158,2   137,7   621,2   205,7   145,4   132,1   138,1  
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Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa 
                    

milj. euroa  Q1-Q3 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  2023  Q4 2023  Q3 2023  Q2 2023  Q1 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania   -4,4   -0,4   5,4   -9,3   -1,0   1,1   -0,1   -0,5   -1,5  
North America   -6,0   -2,5   -2,5   -1,0   -0,0   -   -   -0,0   -  
Flexible Packaging   -2,5   -1,6   -0,7   -0,2   37,8   46,9   -0,9   -7,6   -0,6  
Fiber Packaging   -1,0   -0,2   -0,3   -0,5   -4,3   -0,7   -2,5   -0,8   -0,3  
Muut toiminnot   -0,4   -0,0   -0,1   -0,3   -1,4   -1,1   -0,1   -0,1   -0,1  
Yhteensä    -14,3   -4,8   1,8   -11,3   31,1   46,2   -3,5   -9,1   -2,4  

 
Poistot ja arvonalentumiset 
                    

milj. euroa   Q1-Q3 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  2023  Q4 2023  Q3 2023  Q2 2023  Q1 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania    54,5   16,1   16,0   22,4   69,8   25,0   15,1   15,3   14,5  
North America    47,9   16,2   16,1   15,7   60,4   17,1   14,6   14,2   14,5  
Flexible Packaging    45,8   15,2   15,3   15,3   85,1   11,8   15,2   42,2   15,9  
Fiber Packaging    17,2   5,5   5,5   6,2   22,4   5,2   6,9   5,2   5,1  
Muut toiminnot    1,5   0,4   0,6   0,5   2,6   0,6   0,8   0,5   0,7  
Yhteensä     167,0   53,3   53,5   60,1   240,3   59,7   52,6   77,4   50,7  

 
Segmenteille kohdistetut nettovarat1 

         

milj. euroa Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania  853,3  867,5  882,4  907,4  917,4  951,5 955,1  
North America  1 006,0  1 040,0  1 023,7  1 013,9  1 046,5  1 012,4 1 026,8  
Flexible Packaging  1 310,8  1 327,7  1 335,4  1 294,0  1 361,7  1 348,0 1 374,7  
Fiber Packaging  312,7  284,3  272,1  305,0  292,3  282,3 268,0  
         

1Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin, muut pitkäaikaiset 
saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut 
lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).  
 

Investoinnit 
                    

milj. euroa   Q1-Q3 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  2023  Q4 2023  Q3 2023  Q2 2023  Q1 2023  
Foodservice Europe-Asia-Oceania    35,3   17,0   12,9   5,4   64,0   21,7   4,5   13,4   24,3  
North America    52,9   21,2   17,1   14,6   121,4   43,7   28,0   29,5   20,2  
Flexible Packaging    37,6   12,7   12,3   12,6   103,7   40,3   24,7   22,6   16,2  
Fiber Packaging    7,8   -1,5   5,8   3,5   29,3   9,0   12,5   3,4   4,5  
Muut toiminnot    0,5   -   -   0,5   0,2   0,1   0,1   0,1   0,0  
Yhteensä     134,1   49,4   48,1   36,6   318,7   114,8   69,7   69,0   65,2  
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Muita tietoja 
Avainluvut 
       

 Q1-Q3 2024  2023  Q1-Q3 2023  
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)  17,82   17,59   17,85  
ROE -% (12 kk liukuva) 13,6 %  11,8 %  9,6 %  
ROI -% (12 kk liukuva) 12,3 %  10,9 %  8,8 %  
Nettovelka (milj. euroa)  1 220,0   1 288,3   1 331,8  
Velkaantumisaste (gearing)  0,62   0,67   0,68  
Henkilöstö  17 760   17 910   17 968  
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12 kk liukuva)  353,0   312,0   245,4  
Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä (milj. euroa)  151,3   198,0   138,8  
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)   14,2   20,6   15,9  
Arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)  1,4   21,7   25,9  

 
Vastuut 
       

milj. euroa 30.9.2024  31.12.2023  30.9.2023  
Investointisitoumukset  67,9   61,6   101,3  
Vuokrasitoumukset  66,8   67,1   -  

 

 
 
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat 
       

milj. euroa 30.9.2024  31.12.2023  30.9.2023  
Johdannaisvarat       

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus  0,9   1,4   2,6  
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus  -   2,8   -  
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä  3,2   4,6   9,1  
Koronvaihtosopimukset  2,9   9,0   8,1  
Hyödykejohdannaiset  0,0   0,3   0,1  

Muut sijoitukset  2,8   2,3   2,9  
Johdannaisvelat       

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus  4,0   2,9   1,3  
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus  0,7  -   5,8  
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä  6,8   6,3   7,4  
Koronvaihtosopimukset  -   4,0   0,2  
Optiot  0,0  -  -  
Hyödykejohdannaiset  -   0,0   0,0  

 
Käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. Muihin sijoituksiin sisältyy 
noteerattuja ja noteeraamattomia osakkeita. Noteeratut osakkeet on arvostettu käypään arvoon. Noteeraamattomat osakkeet esitetään 
hankintahintaan, koska niiden käypiä arvoja ei ole luotettavasti saatavilla. 

 

Korolliset velat 
           

   30.9.2024  31.12.2023  30.9.2023  
milj. euroa   Tasearvot Käyvät arvot  Tasearvot Käyvät arvot  Tasearvot Käyvät arvot  
Pitkäaikaiset    1 325,4  1 334,4   1 403,0  1 421,7   1 234,3  1 211,4  
Lyhytaikaiset    328,0  328,8   251,0  248,7   454,2  454,2  
Yhteensä    1 653,3  1 663,2   1 654,0  1 670,4   1 688,4  1 665,6  
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Valuuttojen muunnoskurssit 
Valuuttojen kuukauden lopun muunnoskurssit euroa vastaan ovat kuukauden viimeistä arkipäivää edeltävän päivän 
kursseja. 
           

Tuloslaskelma, keskikurssi:   Tase, kuukauden lopun kurssi:  
   Q1-Q3 2024  Q1-Q3 2023    30.9.2024 30.9.2023  
AUD    1,6418   1,6200   AUD  1,6180  1,6483  
GBP    0,8515   0,8711   GBP  0,8334  0,8633  
INR    90,6642   89,2449   INR  93,3840  87,6395  
THB    38,8252   37,3792   THB  36,1350  38,6570  
USD    1,0870   1,0836   USD  1,1158  1,0539  
ZAR    20,0864   19,8721   ZAR  19,1092  20,1700  

 
 

 

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
   

IFRS:n mukaiset tunnusluvut   

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
osakekohtainen tulos =   Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos =   Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

   
Vaihtoehtoiset tunnusluvut    

Käyttökate =   Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset 

Velkaantumisaste (gearing) =    Korolliset nettovelat 
Oma pääoma yhteensä 

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =   100 x Liikevoitto (12 kk liukuva) 
Nettovarat (12 kk liukuva) 

Operatiivinen rahavirta =   Oikaistu liikevoitto + poistot + arvonalentumiset - investoinnit + käyttöomaisuuden myynnit 
+/- vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos 

Oma pääoma osaketta kohti =   Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa 

Oman pääoman tuotto (ROE) =   100 x Tilikauden voitto (12 kk liukuva) 
Oma pääoma yhteensä (keskimäärin) 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =   100 x (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva) 
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä) 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu =   Liikevaihdon kasvu ilman valuuttakurssimuutoksia, hankintoja ja yritysmyyntejä 

Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavia eriä) =    Korolliset nettovelat 

Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä (12 kk liukuva) 

   
Yllä kerrottujen IFRS:n mukaisten ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen lisäksi Huhtamäki saattaa käyttää raporteissaan oikaistuja tunnuslukuja, jotka on 
johdettu IFRS:n mukaisista tai vaihtoehtoisista tunnusluvuista lisäämällä tai vähentämällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Oikaistut tunnusluvut 
eivät korvaa IFRS:n mukaisia tunnuslukuja, vaan niitä käytetään IFRS-tunnuslukujen lisäksi. 

    

   
   

Huhtamäki Oyj, Revontulenkuja 1, 02100 Espoo 
Puhelin 010 686 7000, Faksi 010 686 7992, www.huhtamaki.com 

 Kotipaikka: Espoo, Y-tunnus: 0140879-6  
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